~lefnomanija

Otvoreno Prvenstvo Srbije 2026

Futog, 6 - 8/3/2026

Disciplina 7
06/03/2026 - 11:35

Muski, 200m Prsno/Breast

13 godina i stariji
Prijavna lista Prelim
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PRODANOVIC, Aleksa
RADENKOVIC, Adrijan
MILOSEVIC, Vuk
STOJANOSKI, Andrej
TRIMCHESKI, Teodor
SEVCENKO, Maksim
VUKELIC, Veljko
SEVCENKO, Lev
JOKIC, Djordje
APERLIC, Obrad
VUKSIC, Uros
KERMENDI, Igor
STAMENKOVIC, Filip
STAMATOVIC, Mihajlo
PETROVIC, Vasilije
GALIC, Nikola
BANJANIN, Lazar
SAVIC, Gavrilo
STANISIC, Mladen
MILOVIC, Vanja
CORSOQVIC, Miljan
KARAJLOVIC, Viktor
BACOVIC, Oleg
ZIVANOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Filip
DERETIC, Andrija
TRIFKOVIC, Uros
KOJIC, Nikola
KRASIC, Marko
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Splash Meet Manager, 11.83565

G.R.

09 Beogradski plivacki klub

08 Usce

87  Sveti Nikola

94  Plivacki Klub Skopje
08 Vardar 2018

08 NoviSad
08 Novi Beograd 011
10  Novi Sad
11 Novi Sad

10 Polet Sombor

10 PK Arena 2015

08 Spartak Subotica
10 11. APRIL Beograd
08 Pirat

11 Sveti Nikola

11 Olymp - Banja Luka
11 11. APRIL Beograd
12 Partizan

10 Orka 034

11  Beogradski plivacki klub

13 11. APRIL Beograd
13 11. APRIL Beograd
12 Spartak Subotica
11  Dinamo PanCevo
09 Napredak

10 PVK Buducnost

11  11. APRIL Beograd
11  CrvenaZvezda

12 Mornar Beograd

www.serbia-swim.org.rs

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

2:23.98
2:29.09
2:29.46
2:29.64
2:30.50
2:32.99
2:33.96
2:35.26
2:35.41
2:35.81
2:36.57
2:37.06
2:37.98
2:38.10
2:39.63
2:40.13
2:41.51
2:41.96
2:42.96
2:47.69
2:50.24
2:50.63
2:52.76
2:53.58
2:54.91
2:57.56
3:01.80
3:03.54
3:17.14

s X 2

03/03/2026 21:15 - Strana 1


www.serbia-swim.org.rs

