

Disciplina 7  
06/03/2026 - 11:35

Muški, 200m Prsno/Breast

13 godina i stariji  
Prijavna lista Prelim

G.R.		
1	PRODANOVIC, Aleksa	2:23.98
2	RADENKOVIC, Adrijan	2:29.09
3	MILOSEVIC, Vuk	2:29.46
4	STOJANOSKI, Andrej	2:29.64
5	TRIMCHESKI, Teodor	2:30.50
6	SEVCENKO, Maksim	2:32.99
7	VUKELIC, Veljko	2:33.96
8	SEVCENKO, Lev	2:35.26
9	JOKIC, Djordje	2:35.41
10	APERLIC, Obrad	2:35.81
11	VUKSIC, Uros	2:36.57
12	KERMENDI, Igor	2:37.06
13	STAMENKOVIC, Filip	2:37.98
14	STAMATOVIC, Mihajlo	2:38.10
15	PETROVIC, Vasilije	2:39.63
16	GALI , Nikola	2:40.13
17	BANJANIN, Lazar	2:41.51
18	SAVIC, Gavriilo	2:41.96
19	STANISIC, Mladen	2:42.96
20	MILOVIC, Vanja	2:47.69
21	CORSOVIC, Miljan	2:50.24
22	KARAJLOVIC, Viktor	2:50.63
23	BACOVIC, Oleg	2:52.76
24	ŽIVANOVI , Vasilije	2:53.58
25	JOVANOVIC, Filip	2:54.91
26	DERETIC, Andrija	2:57.56
27	TRIFKOVIC, Uros	3:01.80
28	KOJIC, Nikola	3:03.54
29	KRASI , Marko	3:17.14
09	Beogradski plivacki klub	
08	Uš e	
87	Sveti Nikola	
94	Plivacki Klub Skopje	
08	Vardar 2018	
08	Novi Sad	
08	Novi Beograd 011	
10	Novi Sad	
11	Novi Sad	
10	Polet Sombor	
10	PK Arena 2015	
08	Spartak Subotica	
10	11. APRIL Beograd	
08	Pirat	
11	Sveti Nikola	
11	Olymp - Banja Luka	
11	11. APRIL Beograd	
12	Partizan	
10	Orka 034	
11	Beogradski plivacki klub	
13	11. APRIL Beograd	
13	11. APRIL Beograd	
12	Spartak Subotica	
11	Dinamo Pan evo	
09	Napredak	
10	PVK Buducnost	
11	11. APRIL Beograd	
11	Crvena Zvezda	
12	Mornar Beograd	

